
UCHWAŁA NR IX/53/2012
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez samorządowe przedszkola na terenie 
Gminy Bodzentyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1999 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2001 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za świadczenia opiekuńczo-wychowawcze przedszkoli, przekraczające 
pięciogodzinny wymiar ustalony dla podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Świadczenia opiekuńczo-wychowawcze polegające na sprawowaniu opieki nad dzieckiem 
w przedszkolu w czasie przekraczającym pięciogodzinny wymiar ustalony dla podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego. 

§ 3. 1. Z tytułu świadczeń opiekuńczo-wychowawczych pobiera się od opiekunów prawnych dziecka opłatę 
w wysokości 2,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń. 

2. Rozliczenie opłat następuje w okresach miesięcznych kalendarzowych z dołu. Opiekunowie prawni 
uiszczają opłatę w wysokości stanowiącej iloczyn liczby rozpoczętych godzin świadczeń opiekuńczo-
wychowawczych w danym miesiącu kalendarzowym i stawki, o której mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/43/2011 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola samorządowe na terenie Gminy 
Bodzentyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Dariusz Świetlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 3154


		2012-11-20T14:38:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




